PORTARIA TRT GP Nº 015/2006

João Pessoa,18 de janeiro de 2006

            A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e de acordo com o Processo TRT nº 00433/2006,

            R E S O L V E

            Designar os servidores RICARDO GOMES PEREIRA DE MELLO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15 e SHEILA WANDERLEY DA NÓBREGA PINTO, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão para

recebimento do material adquirido através do Processo TRT Nº 15348/2005, em atendimento

ao disposto no artigo 15, § 8°, da Lei nº 8.666/93.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Vice-Presidente no Exercício da Presidência